
Zarządzenie Nr 28/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 20 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r.poz.594 ze zrn.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1-

W budżecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 9/III/14 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
na 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.

§2.

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 600,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 41.296.692,14 
zł, w tym:
- dochody bieżące 32.505.470,76 zł,
- dochody majątkowe 8.791.221,38 zł.

§3.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 600,00 zł oraz 
przeniesień w kwocie 88.332,35 z ł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianie wynoszą 39.996.692,14 zł, w tym:
- wydatki bieżące 28.543.118,25 zł
- wydatki majątkowe 11.453.573,89 zł.

§4.

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie 
wynoszą 4.372.915,95 zł.

§5.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

z  up. BURNUSTRZA 

m8r Katarzyna Brzezicka
burmistrza

MIASTA I GMINY CHORZELE



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 20 marca 2015 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 - * ■ ■ ' '' ' Pomoc społeczna 5 143 550,95 600,00 5 144 150,95

85295 Pozostała działalność 100 000,00 600,00 100 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 600,00 600,00

R a z e m : 41 296 092,14 600,00 41 296 692 ,14

mgr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE

BeSTia
Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 20 marca 2015 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 ■■ V: ■: ' " Transport i łączność 1 641 876,31 0,00 1 641 876,31

60016 Drogi publiczne gminne 1 627 157,27 0,00 1 627 157,27

4270 Zakup usług remontowych 0,00 82 000,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 - 82 589,00 317411,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 863,00 589,00 1 452,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 269,19 0,00 263 269,19

75412 Ochotnicze straże pożarne 263 269,19 0,00 263 269,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 600,00 4 400,00 45 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 - 4  400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 973 666,79 0,00 14 973 666,79

80101 Szkoiy podstawowe 7 303 172,74 0,00 7 303 172,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 456,48 -822,17 287 634,31

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 822,17 822,17

80110 Gimnazja 3 957 200,49 0,00 3 957 200,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 446,00 -521,18 154 924,82

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 521,18 521,18

852 Pomoc społeczna 6 373 354,95 600,00 6 373 954,95

85295 Pozostała działalność 184 500,00 600,00 185 100,00

3110 Świadczenia społeczne 175 000,00 600,00 175 600,00

Razem : 39 996 092,14 600,00 39 996 692 ,14

BeSTia
Strona 1



Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2015 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 20 marca 2015 r.

D zia ł R o zd z ia ł P arag ra f T re ś ć P rz e d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 4  3 1 0 1 5 0 ,9 5 60 0 ,0 0 4  3 1 0  75 0 ,9 5

85295 Pozostała działalność 0,00 600,00 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 600,00 600,00

R azem : 4 372 315,95 600,00 4 372 915,95

D zia ł R o zd z ia ł P aragraf Treść P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o z m ia n ie

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 4  3 1 0 1 5 0 ,9 5 60 0 ,0 0 4  3 1 0  75 0 ,9 5

85295 Pozostała działalność 0,00 600,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 600,00 600,00

R azem : 4 372 315,95 600,00 4 372 915,95

ZuP-Burmistrza

Z A S T ł S r f ^ ^  raaidca



U z a s a d n i e n i e
do Zarządzenia Nr 28/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 20 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 600,00 zł, jak niżej:

W dziale 852 -  rozdziale 85295 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-1.3111.17.5.2015 
zwiększa się dotacje celowe na zadania zlecone o kwotę 600,00 zł. z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 600,00 zł, oraz przeniesień 
w kwocie 88.332,35 zł jak niżej:

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 82.589,00 zł, zwiększa się natomiast 
kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 589,00 zł oraz zakup usług 
remontowych o kwotę 82.000,00 zł.

- rozdziale 75412 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.400,00 zł, zmniejsza się 
natomiast odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.400,00 zł.

- rozdziale 80101 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 822,17 zł, zwiększa się 
natomiast zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 822,17 zł.
- rozdziale 80110 - zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 521,18 zł, zwiększa się 
natomiast zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 521,18 zł.

- rozdziale 85295 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczenia pielęgnacyjnego.

do §3

W dziale 754

W dziale 801

W dziale 852

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE


